
 
BR.0211.66.2024 

 
Uchwała nr 3380 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

 
w sprawie uzgodnienia Regulaminu Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 

Na podstawie art. 205 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu  
w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku postanawia: 
1) uwzględnić poprawki do Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu  

w Białymstoku wniesione przez samorząd doktorantów,  
2) uznać Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu, w Białymstoku, 

stanowiący załącznik do Uchwały nr 3342 Senatu Uniwersytetu  
w Białymstoku z dnia 28 lutego 2024 r., wraz z poprawkami wniesionymi przez 
samorząd doktorantów, za uzgodniony z samorządem doktorantów. 

2. Uzgodniony Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku, stanowi 
Załącznik do niniejszej Uchwały 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
 Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


